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Park Inn Congress Centre Stockholm 
- Skandinaviens nya mötesplats 
 
Europas snabbast växande och mest dynamiska hotellkedja Park Inn 
landar mitt i centrala Stockholm. Skandinaviens nya mötesplats med 
fyrstjärnigt hotell och hett efterlängtat kongresscenter blir verklighet när 
den unika anläggningen med internationell lyskraft planeras öppna år 
2010. 
 
Projektet, som skall byggas på tomten där fd postterminalen Stockholm Klara idag är 
belägen, består av en hotelldel med 420 rum, restaurang, bar samt fitnesscenter och en 
kongressdel med kapacitet för upp till 3.000 åhörare i auditorium och bankettfaciliteter för 
2.000 gäster. 
 
Hotellet, med spektakulärt läge med utsikt mot Riddarfjärden och Stadshuset, omfattar 
420 bekväma och välutrustade rum med utsikt över Stockholm, en heldagsrestaurang 
samt en bar och ett fitnesscenter.  
 
Kongressdelen med sin svepande design och skimrande tak blir unik i sitt slag. 
Anläggningen placerar Stockholm i en exklusiv skara världsstäder med 
kongressmöjligheter av denna magnitud. 
 
- Vi är mycket stolta över att få driva och utveckla detta magnifika projekt som starkt 
kommer att bidra till Stockholms status som en av världens vackraste och mest attraktiva 
städer, säger Kurt Ritter, koncernchef Rezidor SAS Hospitality. Våra rötter finns i 
Skandinavien, vår expertis är global, och bakom hotellkoncernen står en svårmatchad 
kombination av flygbolag, resebyråer, kryssningsfartyg och världsomfattande försäljning 
och marknadsföring. Det här blir en unik anläggning. 
 
Rezidor SAS har tecknat ett 20-årigt avtal för att driva och utveckla hotell- och 
kongressdelen under varumärket Park Inn. Byggherre är ett konsortium bestående av 
Niam Fond III, Cargill Value Investment och Jarl Asset Management. I projektet ingår även 
en kontorsdel av internationell klass omfattande 26.000 kvm. Arkitektuppdraget har 
anförtrotts White arkitekter. Park Inn, som vuxit från ett till 70 hotell på tre år, finns i 
Europa, Mellanöstern och Afrika i Rezidor SAS regi, samt i USA och Asien under Carlson 
Hotels Worldwide, Rezidor SAS samarbetspartner tillika delägare. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta; 
Kristina Windset, presskontakt Rezidor SAS, tel 070-590 86 38 
kristina.windset@rezidorsas.com
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Bakgrundsinformation; 
Rezidor SAS Hospitality är ett av världens snabbast växande hotellföretag och inkluderar i 
dagsläget 279 hotell med över 56,000 rum i drift och under utveckling i 50 länder, med målet att 
inkludera 700 hotell år 2015. 
 
Rezidor SAS driver Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn, 
Country Inns & Siuites samt Hotel Missoni som är företagets nytillskott i form av en kedja 
livsstilshotell. De första Hotel Misson i öppnar i Edinburgh, Dubai och Kuwait år 2007. Rezidor 
SAS ägs till 75% av SAS Koncernen och 25% av Carlson Hotels Worldwide.  
 
För ytterligare information, besök www.rezidorsas.com. 
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